АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 12. 2014 № 140

О внесении изменений в постановление от 05. 07. 2012 № 43 «Об официальном Сайте администрации рабочего поселка Чик Коченевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 14 Федерального закона 09. 02. 2009 № 8- ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности администрации рабочего поселка Чик Коченевского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Перечень уполномоченных сотрудников Администрации ответственных за предоставление соответствующей информации для наполнения Сайта Администрации и принять в новой редакции (приложение № 4).

Глава рабочего поселка Чик					В. Ф. Арюткин

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 4
к постановлению администрации
рабочего поселка Чик
от 11. 12. 2014 № 140

ПЕРЕЧЕНЬ
уполномоченных сотрудников администрации рабочего поселка Чик, ответственных за предоставление информации для размещения на Сайте администрации

	№ п/п
	Ф.И.О. уполномоченного сотрудника, должность
	Раздел (подраздел, страница) Сайта

	1
	Давыдова Марина Александровна, специалист
	Нормативные правовые акты (устав, решения сессии, проекты решений), постоянные депутатские комиссии

	2
	Беловодская Татьяна Александровна,  ведущий специалист
	Выборы и референдум, избирательная комиссия, муниципальный заказ

	3
	Кирченко Елена Анатольевна, заместитель главы администрации
	Нормативные правовые акты (постановления, проекты постановлений), комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав, муниципальная служба

	4
	Клюшева Зинаида Николаевна, специалист 1 разряда
	Карта градостроительного зонирования

	5
	Гумма Ольга Александровна, специалист 2 разряда
	Административная комиссия

	6
	Сергутина Ирина Борисовна, специалист
	Общая информация (о поселке, органы местного самоуправления, Совет депутатов), социальная структура, муниципальные услуги, проекты регламентов, информация для граждан (объявления, новости р. п. Чик, вопросы- ответы, полезная информация, приемная on- line, график приема, бланки заявлений)

	7
	Гермик Татьяна Петровна, специалист
	Паспорт МО, муниципальный контроль